органов местного самоуправления
Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области

№ 29                                                                              от  11  июля  2022г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЁРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
шестого созыва

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  11.07.2022	                       с.Лобино                                     № 68

О внесении изменений в постановление администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 30.03.2022г. № 36 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по  присвоению адреса объекту адресации, изменении и аннулировании такого адреса»
[bookmark: _GoBack]
На основании экспертного заключения Министерства юстиции Новосибирской области от 24.06.2022 № 3633-02-02-03/9 , администрация Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный  регламент предоставления муниципальной услуги по  присвоению адреса объекту адресации, изменении и аннулировании такого адреса», утвержденный постановлением администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 30.03.2022г. № 36  (далее – регламент) следующие изменения:
0. В наименовании , п.1 постановления, наименовании приложения исключить слово «изменений».
0. В пунктах 2.1, 2.3,  2.4, 2.6.1, 2.6.3.6, 2.9.2, 2.9.2.3,2.9.2.4, 3.1.1.1- 3.1.1.4, 3.1.3, 3.1.4.1, 3.1.4.5.3, 3.1.5.3.5., приложения исключить слово «изменений».
0. П.п 3.1.4.1.2 пункта 3 считать утратившим силу.

2.Обеспечить публикацию настоящего постановления в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области. Обеспечить направление данного постановления в Управление законопроектных работ и ведения регистра Министерства юстиции Новосибирской области в установленном законодательством порядке.

 Глава Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области	                                         С.А. Колесников